
 

 

 

 

 

 ОБЩИНА  ВЕЛИКИ  ПРЕСЛАВ                             
ОБЩИНСКА  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
З А П О В Е Д  

№ 59  

гр. Велики Преслав 28.01.2021 г. 
 

 

На основание чл. 44  ал.2 от ЗМСМА, чл.124 и чл.125, ал.2, т.1 и т.2 от Закона за 

горите /ЗГ/, и предложения списък от ТП „Държавно горско стопанство Преслав“, на 

забранените отдели за паша на селскостопански животни в горските територии – 

държавна и общинска собственост, по землища в община Велики Преслав, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Забранява се пашата на селскостопански животни в горски територии – 

общинска собственост -  към община Велики Преслав: 

 

Землище гр.Велики Преслав - ОГТ 
 

Отдели Подотдели 
163 ж;к-о 

164 о 

166 у 

167 б;в;г;т;ф 

 

Землище с.Драгоево  - ОГТ 

 
Отдели Подотдели 

34 п 
251 а 

 

Землище с.Златар - ОГТ 

 
Отдели Подотдели 

159 е;з 

160 а1 

161 и1 

162 а 

 

Землище с.Суха река - ОГТ 

 
Отдели Подотдели 

148 а;с 

149 е 

 

Землище с.Осмар - ОГТ 

 
Отдели Подотдели 

127 о;п;т 



  

129 м1 

133 х 

259 д;у;х;ц;к1;о1;п1;р1 

 

Землище с. Кочовоо - ОГТ 

 
Отдели Подотдели 

124 и;к 

 

2. Забранява се пашата на селскостопански животни в горски територии – 

държавна собственост на територията на община Велики Преслав към ТП „ДГС 

Преслав”: 

Землище гр.Велики Преслав - ДГТ 
 

Отдели 
 

Подотдели 

1 всички 

2 всички 

3 всички 

4 всички 
5 всички 
6 всички 
7 всички 
8 всички 

163 а;г;д;е;з;и;р;с 

164 а 

165 и 

166 а;б;г;е 

167 о 

168 з 

169 а;и 

170 а;г;з;и;к;л 

171 а;в;к 

172 д 

173 е 

174 в;г 

175 б;в;е 

176 в;г;д 

177 а;г;ж 

178 а;е;ж;и;к;к;л;м 

179 б;в;ж;з;и 

180 а;в;з;м 

181 а;б;в;е;ж 

182 в 

185 б 

186 в 

187 б;м 

238 б 

239 б;в;г;з 

240 а;в;ж 

 

Землище с.Драгоево  - ДГТ 

 
Отдели Подотдели 

1 всички 
18 всички 



  

31 всички 
32 всички 
33 всички 
34 всички 
35 всички 
36 всички 
37 всички 
38 всички 
39 всички 
40 всички 

101 всички 
102 всички 
103 всички 
104 всички 
106 всички 
107 всички 
108 всички 
109 всички 
110 всички 

 

Землище с.Златар - ДГТ 

 

Отдели Подотдели 
151 и;к 

154 а;б 

155 и;к 

156 а;б;е;ж 

158 а;б 

159 а;в;д 

160 а;в;г;д 

161 а;и;к;м;п;ф 

162 в;г;з;и 

 

Землище с.Суха река - ДГТ 

 
Отдели Подотдели 

148 в;г 

149 з;и 

150 в;и 

250 б 

 

Землище с.Мокреш - ДГТ 

 
Отдели Подотдели 

147 п 

 

Землище с.Троица - ДГТ 

 

Отдели Подотдели 
134 а;б;в 

142 а;б;в;г 

143 а;в;г;е;ж 

144 а;б 

145 а 

 

 



  

 

Землище с.Осмар - ДГТ 

 
Отдели Подотдели 

126 б;д;е 

127 а 

128 г 

130 а;б;в;е;к;н;о;п;р;1;2;3;4 

133 м 

 

Землище с.Мостич - ДГТ 

 
Отдели Подотдели 

166 к-р;х;5;6 

 

Землище с. Имренчево - ДГТ 

 

Отдели Подотдели 
188 а;б;е 

190 д;е;ж 

191 а;г;ж;и 

192 а;д 

197 в;д 

198 а-г 

199 б;г 

201 д 

202 в;д 

203 г;д;ж 

204 г 

205 е;лм 

206 д 

207 а 

208 д 

 

3. Забранява се нощната паша и пашата без пастир в горски територии. 

 

Настоящата Заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велики 

Преслав, да се постави на информационното табло в сградата на Община Велики 

Преслав и обяви на видно място в сградите на Кметствата на населените места на 

територията на Община Велики Преслав. 

Препис от Заповедта да се връчи на М.Хюсеинова за  сведение и изпълнение.  

 

 

 

 

 

ИНЖ. ЯНКО ЙОРДАНОВ /П/ 
Кмет община В.Преслав 

 

 

 

 

 

 

 


